別記様式第３号（第７条関係）
地域活動人材制度実施報告書
　　年　　月　　日
妙高市教育委員会　あて

	報告者
(学校・地域名等)

代表

	人材者名
	氏名：

	住所：〒　　　－

電話：

	氏名：

	住所：〒　　　－

電話：

	氏名：

	住所：〒　　　－

電話：

　以下のとおり、実施報告します。
	実施活動内容

	実施日時
	活動実施日
	人材者名
もしくは人数

	　　年　月　日(　)　　時　　分～　　時　　分

	　　年　月　日(　)　　時　　分～　　時　　分

	　　年　月　日(　)　　時　　分～　　時　　分

	　　年　月　日(　)　　時　　分～　　時　　分

	　　年　月　日(　)　　時　　分～　　時　　分

	　　年　月　日(　)　　時　　分～　　時　　分

	参加者
	(学年・地域名等：　　　　　　　　　　)　　　　　名

	活動の感想

※人材者名欄は、本人が自書してください。

	教育委員会
	受　　理
	コーディネーター

	課　　長
	課長補佐
	係　　長
	担 当 者